
御取引様 各位 

令和5年1月吉日 

サンキン株式会社 

ST機器事業部 

 

サンキン物置 レスパス 販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、現在ご販売頂いております弊社のE-Styleシリーズ/レスパスにつきまして、 

販売を終了させて頂く運びとなりました。 

  

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

  

記 

 

後継機種となります新商品の発売は改めてご案内させて頂きますので何卒宜しくお

願い致します。 

敬具 


